


 Prevádzka : IČ DPH : SK2020321127
 Priemyselná 23 IČO : 31388639
 965 01 Ladomerská Vieska DIČ : 2020321127
 Tel.: +421 45 3211 580 Fax.: +421 45 3211 584 E-mail.: benko@mpl.sk

 Číslo: **255115239**
 Číslo objednávky:

| | | | |
|--------------------------|-------------------------------|--------------------------|------------|
| Adresa faktúry | | Dodacia Adresa | |
| Obec Jastrabá | | Obec Jastrabá | |
| Jastrabá | | Jastrabá | |
| 967 01 Kremnica Jastrabá | | 967 01 KREMNICA JASTRABÁ | |
| IČO : 00320714 | | SLOVAKIA | |
| DIČ : | IČ DPH : | | |
| Peňažný ústav | Tatra banka | Dátum dodania | 16.11.2015 |
| Číslo účtu | 2621818488/1100 | Dátum vystavenia dokladu | 16.11.2015 |
| BIC (SWIFT) | TATRSKBX | Dátum splatnosti | 30.11.2015 |
| IBAN | SK68 1100 0000 0026 2181 8488 | Spôsob platby | |
| Konštantný symbol | | | |

Fakturujeme Vám :



| názov tovaru | m.j. | množstvo | cena/m.j. | celkom bez DPH | |
|-----------------|--|----------|-----------|----------------|------------|
| 012-02-022-1196 | CELOX profil uk. obľý otvorený hliník elox strieborný 2,5 m h=12,5mm | ks | 3 | EUR 7,6493 | EUR 22,95 |
| 005-01-094-3010 | TS Flex 25kg | bal | 5 | EUR 6,4077 | EUR 32,04 |
| 035-01-362-1011 | HEATMIX TS SPECIAL - 25kg | bal | 5 | EUR 4,5000 | EUR 22,50 |
| 013-01-058-3001 | RB 12,5x1200x2000 Norgips - 2,4m2 / 64 / | ks | 1 | EUR 3,0000 | EUR 3,00 |
| 013-03-563-8028 | UD 30/3000 mm podhľadový | kus | 1 | EUR 0,9305 | EUR 0,93 |
| 005-01-028-8001 | KM 203 Omietka jadrova vapenocementova rucna 40 kg | bal | 1 | EUR 3,3600 | EUR 3,36 |
| 013-02-070-2009 | knauf FEINPUTZ EXTRAFEIN 40 kg AUSSSEN | bal | 2 | EUR 5,6392 | EUR 11,28 |
| 012-02-022-1035 | CELOX omietnik rohový vnútorný PVC 145 g 10 x 10 2,5 m kartón 40 | Kus | 1 | EUR 1,0937 | EUR 1,09 |
| 006-01-144-7193 | MAPEI Ultracolor Plus 2 kg 130 | ks | 1 | EUR 4,8975 | EUR 4,90 |
| 006-01-144-7218 | MAPEI Ultracolor Plus 5 kg 130 | ks | 1 | EUR 11,1000 | EUR 11,10 |
| 006-01-144-7220 | MAPEI Ultracolor Plus 5 kg 110 | ks | 1 | EUR 11,1000 | EUR 11,10 |
| 006-01-144-7107 | MAPEI Mapesil AC 1 (310ml) 130 | ks | 1 | EUR 5,5680 | EUR 5,57 |
| 019-02-76-2055 | Haco VM 200x200 biela | ks | 2 | EUR 3,5712 | EUR 7,14 |
| 019-01-076-2002 | Haco D 200x200 biele | ks | 1 | EUR 2,4994 | EUR 2,50 |
| 019-01-076-2114 | Haco LVD 200 x 300, kov.-biela | ks | 1 | EUR 8,3099 | EUR 8,31 |
| 006-01-082-2103 | Den Braven MAMUT GLUE (High tack) kartusa biela 290ml | ks | 1 | EUR 5,4400 | EUR 5,44 |
| 006-01-082-2215 | Den Braven Sanitarny silikon kartusa biela 310ml RL | kus | 1 | EUR 2,6654 | EUR 2,67 |
| 006-01-144-7107 | MAPEI Mapesil AC 1 (310ml) 130 | ks | 1 | EUR 5,5680 | EUR 5,57 |
| 006-01-144-7218 | MAPEI Ultracolor Plus 5 kg 130 | ks | 1 | EUR 11,1000 | EUR 11,10 |
| 001-03-041-4032 | Ytong tvarnica 50 P4-500 (156) | ks | 4 | EUR 0,8400 | EUR 3,36 |
| 001-03-041-4033 | Ytong tvarnica 75 P2-500 (120) | ks | 7 | EUR 1,1475 | EUR 8,03 |
| 005-01-028-8000 | KM 103 cementovy poter 30 MPa 40 kg | bal | 3 | EUR 3,2200 | EUR 9,66 |
| 005-01-094-3010 | TS Flex 25kg | bal | 8 | EUR 6,4077 | EUR 51,26 |
| 013-02-016-5003 | Tmel Rokofinal plus 5kg | bal | 1 | EUR 4,1254 | EUR 4,13 |
| 013-02-070-2009 | knauf FEINPUTZ EXTRAFEIN 40 kg AUSSSEN | bal | 2 | EUR 5,6392 | EUR 11,28 |
| 005-01-028-8007 | KM 704 Lepidlo flex C2T 25 kg | bal | 5 | EUR 5,5800 | EUR 27,90 |
| 011-01-035-5003 | XPS @ TOP 30 P GK 040 (600x1250) austrotherm 10ks/bal | ks | 2 | EUR 3,0525 | EUR 6,11 |
| 013-01-058-3001 | RB 12,5x1200x2000 Norgips - 2,4m2 / 64 / | ks | 1 | EUR 3,0000 | EUR 3,00 |
| 026-02-123-4231 | SK- Pisoar DYNASTY 10SZ92001-DS | ks | 4 | EUR 41,6667 | EUR 166,67 |
| 026-02-123-4233 | SK- Pisoar splach.APIS RA na 12V | ks | 1 | EUR 326,6667 | EUR 326,66 |
| 026-02-123-4234 | SK- Zdroj napaj.zas 50 /12T/APIS 5/ | ks | 1 | EUR 69,9167 | EUR 69,92 |
| 026-02-123-4232 | SK- Vtokova armatura SLA02 | ks | 4 | EUR 8,9192 | EUR 35,68 |
| 026-02-123-4235 | SK- Skrutka M6x80mm 40024 | ks | 4 | EUR 0,5769 | EUR 2,31 |
| 019-02-76-2005 | Haco Al flexo potrubie 150/1m | ks | 1 | EUR 4,2830 | EUR 4,28 |
| 018-01-057-1143 | HET Klasik - 15 + 3kg | ks | 1 | EUR 15,0720 | EUR 15,07 |

WL-KD

Úhrada dia 26.11.2015 (MD)


 Číslo: **255115239**

| názov tovaru | m.j. | množstvo | cena/m.j. | celkom bez DPH |
|--|------|----------|------------|----------------|
| 06-01-082-2114 ✓ Den Braven Montazna pena 750 ml | ks | 1 | EUR 2,8061 | EUR 2,81 |
| 026-02-118-3077 ✓ samtek FLEXI 3/8*3/8-500 | ks | 1 | EUR 1,4667 | EUR 1,47 |

| Kód DPH | % | Netto | Čiastka DPH |
|---------|----|--------------|--------------|
| TT | 20 | EUR 922,1500 | EUR 184,4300 |

| | |
|-----------------------------|--------------|
| Netto bez rabatu | EUR 922,15 |
| Čiastka rabatu | |
| Celkom po rabate | EUR 922,15 |
| Záloha | |
| Služby (prepravné...) | |
| Zaokrúhlenie | |
| Netto celkom | EUR 922,15 |
| DPH | EUR 184,43 |
| Súčet brutto | EUR 1.106,58 |
| Zaplatené/pripísané k dobru | |
| Splatný zostatok | EUR 1.106,58 |

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Jeden tisíc sto šesť EUR a 58 Cent

 Stavil : Benko Miroslav
 prac. odbytu : Pročková Dominika

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK) 33.336,83 SKK

Založené na Dodávky 1525208333, 1525208349, 1525208528, 1525208602, 1525208629, 1525208644, 1525208715, 1525208717.

 - Palety je možné vrátiť do 90 dní.
 - Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

 namontoval: 